Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » №

О пожертвовании муниципального
движимого имущества детям-инвалидам
и инвалидам

В соответствии со ст.5 82 Гражданского кодекса Российской Федера
ции, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, нахо
дящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы
города от 07.10.2009 №604 - IV ДГ (с изменениями от 25.04.2012 №176-V ДГ)
Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество для продолже
ния обучения с применением дистанционных образовательных технологий в
учреждениях профессионального образования детям-инвалидам и инвалидам,
указанным в приложении 1 к настоящему решению.

2. Администрации города заключить с совершеннолетними инвалидами
или с родителями (законными представителями) несовершеннолетних детей
- инвалидов договоры пожертвования муниципального движимого имущест
ва, указанного в приложении 2 к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депу
тата Думы города .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2012г.